хи-1
№ 244-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.02.2025 № 239
г.Чудово

О внесении изменения в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 25.12.2023 № 2246

В соответствии с протоколом заседания комиссии по рассмотрению
заявок (предложений) на включение места для проведения ярмарки в Перечень
мест для проведения ярмарок на территории Чудовского муниципального
района от 11.02.2025 № 1 Администрация Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень мест для проведения ярмарок на
территории Чудовского муниципального района, утвержденный
постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 25.12.2023 № 2246, дополнив строкой 14 согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района        А.В. Захаренков

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00F07A9C2DA84E093377F605C10B433A36
Владелец: Захаренков Алексей Васильевич
Дата подписания: 13.02.2025 11:00
Срок действия:  с 05.02.2024 по 30.04.2025

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 13.02.2025 № 239

Тип ярмарки Специализация ярмарки№
п/п

Место
проведения

ярмарки
(земельный

участок,
здание,

сооружение
либо их часть)

Адрес или
адресный

ориентир места
проведения

ярмарки

Собственник
(пользователь,

арендатор,
владелец) места

проведения
ярмарки

универ-
сальная

специали-
зированная

знаковая темати-
ческая

сельско-
хозяйст-
венная

туристи-
ческая

Дата (период)
проведения

ярмарки

14 Земельный
участок

Новгородская
область, г.Чудово,
ул.Некрасова,
центральная
площадь

Администрация
Чудовского
муниципального
района

да - - - - да ежегодно:
(в период
проведения
масленичных
гуляний)

____________________